
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 травня 2020 року                                               № 174  
 

Про визнання права власності на житлову квартиру № 43 

по вул. Спортивна, буд. 2 в смт Слобожанське 
 

Розглянувши заяву гр. Коник Ольги Анатоліївни та надані документи, керуючись         

ст.ст. 29, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 10  Закону України 

“Про приватизацію державного житлового фонду”, ст.ст. 1, 5 Закону України “Про 

особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку”, п. 1.4.5. Правил  

утримання жилих будинків та прибудинкових територій, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 17.05.2005 року № 76, п. 2.3. Положення про орган приватизації 

житлового фонду при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 25.03.2020 року № 148, 

зважаючи, що заявницею було подано не повний пакет документів та самочинно приєднано 

частину коридору, що є спільною власністю всіх співвласників багатоквартирного будинку 

(довідка-характеристика від 28.01.2020 року, видана КП “Бюро технічної інвентаризації” 

Слобожанської селищної ради), враховуючи висновки органу приватизації житлового фонду 

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради від 25.05.2020 року, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити в безоплатній передачі квартири № 43 по вул. Спортивна, буд. 2,                     

смт Слобожанське  у приватну власність Коник Ольги Анатоліївни та членів  її сім'ї. 

2. Роз'яснити зазначеній у п.1 особі про право повторно звернутись з питання безоплатної 

передачі квартири з документами, які відповідають вимогам законодавства та після усунення 

відповідних порушень. 

3. Координацію даного питання покласти на орган приватизації житлового фонду при 

виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 
В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ                                                                                      Л. ЛАГОДА 


